ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З

	30 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	            № 128

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения заказчиками требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече​ния государственных и муниципальных нужд», Положением о финансовом управлении администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 58, распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 года № 101-р «О возложении на финансовое управление администрации Петровского городского округа Ставропольского края функций уполномоченного органа местного самоуправления Петровского городского круга Ставропольского края на осуществление контроля в сфере закупок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения заказчиками требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год (далее - План проверок).

2. Главному специалисту отдела исполнения бюджета, консолидированной отчетности и контроля финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Полякову Е.А. обеспечить размещение на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа Ставропольского края                             В.П. Сухомлинова